
Zarządzenie Nr 70.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 27.981.505,21 zł na kwotę 27.981.760,71 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 19.037.664,71 zł, dochody majątkowe - 8.944.096,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 33.278.840,21 zł na kwotę 33.279.095,71 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 17.372.651,21 zł, wydatki majątkowe 17.372.906,71 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 11a, 11b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 11a, 11b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.  

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572 i 1463. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 844, poz. 976, poz. 1518, 

poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, poz. 3865, 
poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177,5200, 5373, 5375, 5751. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1220D-555B-43A4-A884-46D73C328F48. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 70.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 19 września 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 340 695,69 27,50 340 723,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 063,69 27,50 30 091,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 27,50 27,50

Fundusz Pomocy -wyposażenie w podręczniki- dochody 0,00 27,50 27,50

855 Rodzina 2 235 312,00 228,00 2 235 540,00

85595 Pozostała działalność 813 864,00 228,00 814 092,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

126,00 228,00 354,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 126,00 228,00 354,00

Razem: 27 981 505,21 255,50 27 981 760,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1220D-555B-43A4-A884-46D73C328F48. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 70.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 19 września 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 286 432,69 27,50 5 286 460,19

80101 Szkoły podstawowe 2 575 622,00 0,00 2 575 622,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 300,00 1 900,00

brak zadania  ZSP 1 600,00 300,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -300,00 1 300,00

brak zadania  ZSP 1 600,00 -300,00 1 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 063,69 27,50 30 091,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27,50 27,50

Fundusz Pomocy - koszty obsługi zakupu podręczników i
materiałów ćwicz.

0,00 0,27 0,27

Fundusz Pomocy - zakup materiałów ćwiczeniowych 0,00 27,23 27,23

855 Rodzina 11 042 178,00 228,00 11 042 406,00

85595 Pozostała działalność 9 360 267,00 228,00 9 360 495,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

124,00 224,00 348,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 124,00 224,00 348,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,00 4,00 6,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 2,00 4,00 6,00

Razem: 33 278 840,21 255,50 33 279 095,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1220D-555B-43A4-A884-46D73C328F48. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Załącznik Nr  11a do Zarządzenie nr 70.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 19 września 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 27,50 27,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 27,50 27,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 27,50 27,50

Fundusz Pomocy -wyposażenie w podręczniki- dochody 0,00 27,50 27,50

855 Rodzina 126,00 228,00 354,00

85595 Pozostała działalność 126,00 228,00 354,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

126,00 228,00 354,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 126,00 228,00 354,00

Razem: 1 134,00 255,50 1 389,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1220D-555B-43A4-A884-46D73C328F48. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 11b do Zarządzenie nr 70.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 19 września 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 27,50 27,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 27,50 27,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27,50 27,50

Fundusz Pomocy - koszty obsługi zakupu podręczników i
materiałów ćwicz.

0,00 0,27 0,27

Fundusz Pomocy - zakup materiałów ćwiczeniowych 0,00 27,23 27,23

855 Rodzina 126,00 228,00 354,00

85595 Pozostała działalność 126,00 228,00 354,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

124,00 224,00 348,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 124,00 224,00 348,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,00 4,00 6,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 2,00 4,00 6,00

Razem: 1 134,00 255,50 1 389,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1220D-555B-43A4-A884-46D73C328F48. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma WFB.I.3121.2.173.2023 z dnia 11 września 2023 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów w rozdziale 85595 paragraf 2100 o kwotę 228,00 zł w jednostce Urząd Gminy. 
Jednocześnie zwiększając plan wydatków jednostki GOPS poprzez zwiększając plan w rozdziale 
85595 paragraf 3290- 224,00 zł i paragraf 4350 - 4,00 zł. Są to środki na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz 
z kosztami obsługi. 

Na podstawie pisma WFB.I.3121.2.179.2023 z dnia 15 września 2023 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów Urzędu Gminy w rozdziale 80153 paragraf 2100 o kwotę 27,50 zł oraz plan 
wydatków w jednostce Zespół Szkolno - Przedszkolny w rozdziale 80153 paragraf 4350. Są to środki 
przeznaczone na pomoc obywatelom Ukrainy - w zakresie wyposażenia szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy w roku szkolnym 
2023/2024. Dokonano zmian w planie finansowym jednostki Zespół Szkolno- Przedszkolny poprzez 
zmniejszenie planu 80101 paragraf 4280 o kwotę 300,00 zł, jednocześnie zwiekszając paragraf 4410 o kwotę 
300,00 zł. 

 

 

 Zasteca Wójta Gminy Baruchowo 

  

Krzysztof Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1220D-555B-43A4-A884-46D73C328F48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 11a
	Zalacznik 11b
	Uzasadnienie


